СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района  Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

     13.04.2021  № 126
                 р.п. Октябрьский

Об утверждении перечня муниципального имущества городского  поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым

В соответствии с федеральными законами от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" Совет  депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского  муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
     1.Утвердить Перечень муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
     2. Решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 04.12.2019г № 79 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского  поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» - отменить.

3. Опубликовать решение в муниципальных сборниках нормативных, правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике, контролю за исполнением бюджета поселения и программ социально-экономического развития поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                   С.В. Веденев

Председатель Совета депутатов                                            Я.В. Киселева

                      Приложение
                                                    к решению Совета депутатов
                                        городского поселения
                                                                   «Рабочий поселок Октябрьский»
                                                                   Ванинского муниципального района
                                           от 13.04.2021 г. N 126

[bookmark: P36]

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА,САМОЗАНЯТЫМ

┌───┬───────────────────────┬──────────────────────────────────┬──────────┐
│ N │         Адрес         │      Тип здания, помещения       │ Площадь  │
│п/п│                       │                                  │помещения,│
│   │                       │                                  │  кв. м   │
├───┼───────────────────────┼──────────────────────────────────┼──────────┤
│ 1 │682892,                  функциональное встроенное
                              помещение,                          68,7
│   │п.Октябрьский         │ этаж цокольный 0 (20-26)          │          │
│   │ул. 10Пятилетки д.3    │кирпичного пятиэтажного здания,   │          │
│   │                       │                                  │          │
│
├───┼───────────────────────┼──────────────────────────────────┼─────------

│ 2 │682890,                │Функциональное помещение          │  22,7   │
│   │п.Октябрьский          │этаж цокольный 0(8-10) │          │
│   │ул.Вокзальная д.12      кирпичного пятиэтажного здания    │
│   │                       │
├───┼───────────────────────┼──────────────────────────────────┼──────────┤

	_________________________